Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 466 г. Челябинска»

454128, г.Челябинск, ул.Братьев Кашириных, д.116-а, тел. (351) 795-91-98, 734-28-44

mdouds466@mail.ru, http://mdouds466.lbihost.ru

ПРИКАЗ

15 ноября 2021г.

       № 43/1у
О назначении ответственных

лиц за организацию работы по

внедрению Концепции

организационно-педагогического

сопровождения профессионального

самоопределения воспитанников

МАДОУ «ДС № 466 г.Челябинска»

В 2021-2025гг.

В соответствии с приказом МОиН Челябинской области №01/123 от 22.01.2021г.

«Об организации работы по внедрению Концепции организационно-педагогического

сопровождения профессионального самоопределения обучающихся Челябинской области

в 2021-2025гг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным, лицом за организацию работы по внедрению

Концепции организационно-педагогического сопровождения профессионального

самоопределения воспитанников МАДОУ «ДС № 466 г.Челябинска» в 2021-2025гг.

заместителя  заведующего  по УМР Низамиеву И.Н.;

 2. Зам. зав. по УМР Низамиевой И.Н..: разработать Комплексный план внедрения

Концепции организационно-педагогического сопровождения профессионального

самоопределения воспитанников МАДОУ «ДС № 466 г.Челябинска» в 2021-2025гг в срок

до 24.11.2021 г.;

3. Разработать программу ранней профориентации для дошкольников до 24 ноября

2021г.;

4. Создать и разместить на сайте вкладку, посвященную сопровождению

профессионального самоопределения воспитанников;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Заведующий МАДОУ «ДС № 466 г.Челябинска»                        Л.А.Слободчикова

mailto:mdouds466@mail.ru
http://mdouds466.lbihost.ru/

		2022-03-25T21:21:14+0500
	МАДОУ "ДС 466 г.Челябинск"
	Слободчикова Л.А.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью